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Filloi zyrtarisht viti i ri Akademik për 
Departamentin e Theologjisë dhe Kulturës

Filloi zyrtarisht viti i ri Akademik për Departamentin e Theologjisë dhe Kulturës, 
Kolegji Universitar Logos. Studentët e programit Bachelor u rikthyen në auditore 
dhe nisën rrugëtimin e këtij viti studimesh, që e urojmë të jetë i sukseshëm për të 
gjithë. Në mëngjes, para fillimit të mësimit u krye bekimi me shërbesën e Ajazmos 
dhe më pas u mbajt një pritje e shkurtër për studentët, të cilët patën mundësinë të 
takohen me pedagogët e tyre të rinj.
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https://www.facebook.com/theolorthalbkulogos/posts/pfbid02JHujkeNw82tA8KnHhy7tZq1c44wy2D9i7tkPChXX7TW7pAk6FYBw66hbv8aUAyDgl

